

改正前後比較表

改正後	改正前(現行)
<p>第1編 共通編</p> <p>第1章 総則</p> <p>1. 1 一般事項</p> <p>1. 1. 1 適用範囲</p> <p>2 共通仕様書及び日水協標準仕様書に定めのない事項は、土木工事共通仕様書【平成 29 年 12 月 兵庫県県土整備部】(以下「県土木共通仕様書」という。)によるものとする。</p>	<p>第1編 共通編</p> <p>第1章 総則</p> <p>1. 1 一般事項</p> <p>1. 1. 1 適用範囲</p> <p>2 共通仕様書及び日水協標準仕様書に定めのない事項は、土木工事共通仕様書【平成 26 年 10 月 兵庫県県土整備部】(以下「県土木共通仕様書」という。)によるものとする。</p>